
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД №5 «АЛЕНУШКА»

Г.МИЧУРИНСК А ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

393760 Тамбовская область, г.Мичуринск, ул.Филиппова, д.7 тел.(475-45) 5-25-77
E-mail: michdou05(a>obr.e45.tambov.gov.ru.. http/michdou05/68edu.ru

ИНН 6827011514 КПП 682701001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
г.Мичуринск

22.03,2024г № 33- од

О продолжении работы школы-лаборатории инновационного развития

На основании приказа Министерства образования и науки Тамбовской области от 
22.03.2024 №790 и в соответствии с частью 4 статьи 20 Федерального закона от 29 
декабря 2012г №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства образования и науки Тамбовской области от 27 июня 2023г №1560 «Об 
утверждении Порядка признания образовательных организаций региональными 
инновационными площадками»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу школы-лаборатории инновационного развития на 2024-2026гг по 
направлению деятельности «Создание инклюзивного пространства в дошкольной 
образовательной организации»

2. Утвердить состав рабочей группы школы-лаборатории:
Председатель -  Иншакова О.В. -  учитель-логопед МБДОУ «Детский сад №5 
«Аленушка»
Координатор школы-лаборатории -  Белоусова Н.В. -  учитель-дефектолог 
Члены группы:
Маслова Т.К. -  учитель-дефектолог 
Сорокина С. А. -  педагог-психолог 
Политова В.В. -  музыкальный руководитель 
Лизунова Л.В. -  воспитатель 
Михальцова Т.В. -  воспитатель 
Козел Ю.С. -  воспитатель 
Катанова Е.Л.. -  воспитатель 
Шальнева Л.В. -  воспитатель 
Зацепина Н.Ю. -  воспитатель 
Логунова О.П. -  воспитатель

3. Рабочей группе в срок до 10.04.2024 года составить и представить на утверждение план 
деятельности школы-лаборатории инновационного развития по направлению 
деятельности «Создание инклюзивного пространства в дошкольной образовательной 
организации»

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 5 «А

4.Контороль за ncnoj

Л.В. Моложавая


